MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISASFíSICAS- CBPF

PORTARIA Nº 19, DE 24 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR SUBSTITUTO DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS, DO MINISTÉRIO

DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe

conferem o Artigo nº 34, inciso IV, da Portaria nº 5.142, publicada no D.O.U. de 16/11/2016, seção

1, pág. 7, do Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações - MCTIC, resolve:

Art.1º- Designar a servidora ROSEMARV TEIXEIRA DE CARVALHO, CPF nº 751.990.257-91,

matrícula SIAPE nº 1473940, como substituta eventual nos impedimentos ou afastamentos

regulares do Chefe de Serviço de Material e Patrimônio - SEMAP, da Coordenação de

Administração - COADM, código FCPE101.1, deste Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas - CBPF,a

partir do dia 01/07/2019.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

Servidor Responsável

Publicado no D.O.U.

de~S' IIDR
Seção: m Pág. Dq